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Handelsrechtliche Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

5.
a) Lohne und Gehalter
b) soziale Abgaben und Aufwendungen fiir Altersversorgung

6.

10.
11.

12.

13.

. Umsatzerlose

Erhéhung des Bestands an fertigen und unfertigen Erzeug-
nissen

sonstige betriebliche Ertrage

Materialaufwand
Aufwendungen flr bezogene Leistungen

Personalaufwand
und fur Unterstttzung -

Abschreibungen i
auf immaterielle Vermégensgegensténde des Anlagever-
mégens und Sachanlagen

sonstige betriebliche Aufwendungen

sohstige Zinsen und &hnliche Ertrage

Zinsen und &hnliche Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

Ergebnis nach Steuern

sonstige Steuern

Jahresfehlbetrag

Geschéaftsjahr
Euro

42.240,26

4.082,69

288.640,89
60.928,14

156.317,40

32.688,43
189.005,83

6.520,84
140.772,78
49,96

17,94
1315
-62.244,88

0,17

62.245,05

Vorjahr
Euro

82.157,41

-10.248,64

211.245,58
12.659,35

141.676,42

29.738,55
171.414,97

5.206,23
135.697,20
145,40
0,00

0.00
-41.678,00

0,00

41.678,00

N



